PAGE
2

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Маловишерского района
Постановление
	31 января 2024 года

	№ 40/1-4

	г. Малая Вишера

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий Маловишерского района
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 11, Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановления Избирательной комиссии Новгородской области от 22.12.2023 № 59/5-7 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, Новгородской области»

Территориальная избирательная комиссия Маловишерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Маловишерского района согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление и передать соответствующие данные по кандидатурам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в установленном порядке в Избирательную комиссию Новгородской области.

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	М.Н. Алексеева

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	                                  Т.Н. Яковлева

	Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Маловишерского района от 31.01.2024 № 40/1-4

Список лиц,
предлагаемых для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Маловишерского района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование
субъекта права внесения предложения по кандидатуре
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	2
	3
	4

	На основании пункта 11 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	для участковой комиссии № 801

	1
	Кораблева Алина Сергеевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-

	для участковой комиссии № 805

	1
	Кондратьева Юлия Вадимовна
	собрание избирателей по месту жительства

	для группы участковых комиссий № 810, 812-813

	1
	Антипова Ирина Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	-

	2
	Ильина Екатерина Евгеньевна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	-

	для группы участковых комиссий № 814-815, 817

	1
	Борсуева Любовь Борисовна
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Ширшова Ирина Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

___________________